

# KOM GODT IGANG Sådan tilmelder du dig

---

## RESUME:

Kort introduktion til hvordan du tilmelder dig, herunder priser og binding.

**2024-04-20**

---

**Ubidogy A/S**

**Skrevet af: Søren Agerbo Frydensbjerg**



Ubidogy Digital Signing made easy

 **UBIDOLOGY**

Klamsagervej 35  
8230 Åbyhøj  
[info@ubidogy.com](mailto:info@ubidogy.com)  
[ubidogy.com](http://ubidogy.com)

# Sådan tilmelder du dig

Det er let at tilmelde sig. Du skal bare gå ind på <https://ubidogy.com> og vælge signup. Derfra skal du udfylde de nødvendige felter og følge guiden på skærmen, og inden du ser dig om, så er du i gang med elektronisk signering med Ubidogy.

## Priser

**(Der tages forbehold for trykfejl og prisændringer)**

Vi bruger ikke pakker som mange af vores konkurrenter gør. Vi tror på at man betaler efter forbrug.

Desto mere du forbruger, desto mindre enhedspris.

De ting som afgør forbruget er hvor meget man gemmer og hvor meget man underskriver. Vores prismodel ser ud som følgende:

	Starter (GRATIS)	Lille	Mellem	Stor	Enterprise
Overskrift	Trin 1	Trin 2	Trin 3	Trin 4	Trin 5
Dokumenter gemt på ubidogys lager	30	100	250	500	Ingen grænser
Dokumenter gemt på eget Azure storage account	200	500	1.000	2.500	Ingen grænser
Dokumenter underskrevet	20	40	100	250	Ingen grænser
Underskrifter (hver underskrift tæller som én)	40	80	200	500	Ingen grænser
<b>Priser pr.</b> <input type="text" value="Danske Kroner"/>					
	Trin 1	Trin 2	Trin 3	Trin 4	Trin 5
Dokumenter gemt på ubidogys lager	-	5,22	5,22	2,98	Kontakt salgsafdeling
Dokumenter gemt på eget Azure storage account	-	2,98	2,98	1,49	Kontakt salgsafdeling
Dokumenter underskrevet	-	-	-	-	Kontakt salgsafdeling
Underskrifter (hver underskrift tæller som én)	-	11,19	8,95	7,46	Kontakt salgsafdeling

Øverste matrix viser de forskellige trin vi har. Vi arh følgende trin:

- 1) Starter (Forbrug er gratis)
- 2) Lille
- 3) Mellem

#### 4) Stor

Man starter altid på gratis, og der måles på 4 forskellige parametre:

- 1) Hvor mange dokumenter gemmer man på Ubidogys storage?
- 2) Hvor mange dokumenter gemmer man på eget storage?
- 3) Hvor mange dokumenter har man underskrevet?
- 4) Hvor mange underskrifter ha man brugt.

I en starter kan man eksempelvis gemme op til 200 dokumenter på eget storage, man kan have 20 underskrevet dokumenter liggende og man kan lave 40 signeringer.

Hvis en af disse parametre bliver overskrevet så bliver man automatisk sendt op på Lille pakke.

Når man får regningen på lille pakke, så kan man læse priserne i den nederste tabel.

Hvert dokument man har gemt på Ubidogys storage koster 5,22 kroner at gemme. De første 30 dokumenter er dog gratis, da de hører til starter pakken.

Det betyder at hvis jeg har gemt 40 dokumenter, så bliver den samlede kvartalsvise pris for at gemme dem på Ubidogy's lager følgende:

$$(5,22) * (40 - 30) = 52,20.$$

Det giver en enhedspris pr. kvartal på kroner. 1 kroner og 30 øre eller 43 øre pr. måned!

For signeringer gælder det antallet man har signeret. De første 40 i ens abonnements levetid fratrækkes i første faktureringskvartal. Derefter betaler man prisen pr. signering for det trin man er på.

## Betaling

Vi sender en faktura pr. virksomhed du opretter. Det betyder at hvis du laver en standardopsætning med en virksomhed, så får du en faktura pr. kvartal. Fakturaen fremsendes pr. sidste dag i kvartal.

Vi kan fakturere i flere forskellige valutaer, herunder danske kroner, EUR og mange andre.

Betalingsfristen er 8 dage nette.

## Binding

Vi har ingen binding!!! Det mener vi.

Vi sender en faktura ultimo hvert kvartal, og den skal du naturligvis betale.

Ønsker du ikke at fortsætte med dit abonnement, så tager du blot en backup af dine dokumenter, hvorefter du sletter dem fra Ubidogy.com. Derudover stopper du med at lave signeringer og så bør alle omkostninger stoppe.

Du kan også sende os en mail på [info@ubidogy.com](mailto:info@ubidogy.com) og så stopper vi dit abonnement.